PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

 PORTARIA Nº 362/2020/SGP - Manaus, 9 de dezembro de 2020.

Aprova servidores no estágio probatório, para fins de estabilidade no
serviço público.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargador do Trabalho LAIRTO JOSÉ VELOSO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO os graus obtidos nas avaliações de desempenho a que foram submetidos os
servidores admitidos no mês de dezembro/2017;

CONSIDERANDO o Relatório de Estágio Probatório da Comissão de Avaliação de Desempenho e
as demais informações constantes nos autos do E-SAP MA-116/2020,

R  E  S  O  L  V  E :

Art. 1º  Considerar aprovados no estágio probatório os servidores abaixo relacionados, nos termos
dos arts. 20 e 21 da Lei 8.112/1990, para fins de estabilidade no serviço público:

SERVIDOR
CARGO /

ESPECIALIDADE
ADMISSÃO

1ª
AVALIAÇÃO

NOV/2017 A
ABR/2018

(5m)

2ª
AVALIAÇÃO

ABR/2018 A
NOV/2018

(12m)

3ª
AVALIAÇÃO

NOV/2018 A
JUL/2019

(20m)

4ª
AVALIAÇÃO

JUL/2019
MAIO/2020

(30m)

MÉDIA
PONDERADA

ALEXANDRE
CUNHA DE

ARAUJO

ANALISTA
JUDICIÁRIO -

ADMINISTRATIVA
06/12/2017 193 191 193 195 193,4

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

c3
d9

d4
35

-6
83

5-
47

74
-b

29
d-

e3
98

03
a4

04
e8

BARBARA
EMERY

ARAUJO E
SILVA

ANALISTA
JUDICIÁRIO -
JUDICIARIA

01/12/2017 199 200 200 200 199,9

CAROLINA
VIEIRA
LIMA

TECNICO
JUDICIÁRIO -

ADMINISTRATIVA
11/12/2017 200 200 192 200 197,6

DANIEL LIMA
OLIVEIRA

TÉCNICO
JUDICIÁRIO -

ADMINISTRATIVA
18/12/2017 183 185 185 200 190,8

EVANDRO
CARLOS
MIOLA

ANALISTA
JUDICIÁRIO-
ARÉA APOIO

ESPECIALIZADO -
ESPECIALIDADE -

MEDICINA DO
TRABALHO

01/12/2017 183 200 200 200 198,3

FELIPE
BARBOSA
FERREIRA

TECNICO
JUDICIÁRIO -

ADMINISTRATIVA
01/12/2017 169 196 172 181 180,1

FLAVIA
VIEIRA

ZAMBONI

ANALISTA
JUDICIÁRIO -

ADMINISTRATIVA
18/12/2017 200 200 200 200 200

GABRIEL
ROLETO

CARDOSO

TÉCNICO
JUDICIÁRIO.

APOIO ESP. TEC.
DA INFORMAÇÃO

18/12/2017 193 192 197 198 196

LAIS
CAVALCANTE

COSTA
BANDEIRA

TECNICO
JUDICIÁRIO -

ADMINISTRATIVA
18/12/2017 193 200 200 200 199,3

MARCELA
DOMINGUES

PORDEUS

TECNICO
JUDICIÁRIO -

ADMINISTRATIVA
18/12/2017 200 200 200 200 200

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

c3
d9

d4
35

-6
83

5-
47

74
-b

29
d-

e3
98

03
a4

04
e8

MARCELA
DUARTE

SALES

ANALISTA
JUDICIÁRIO -
JUDICIÁRIO

18/12/2017 200 200 200 200 200

MERCIA
MARTINS DO

AMOR
DIVINO

TECNICO
JUDICIÁRIO -

ADMINISTRATIVA
18/12/2017 200 200 200 200 200

PAULO DO
AMARAL

COSTA FILHO

TÉCNICO
JUDICIÁRIO -

ADMINISTRATIVA
18/12/2017 200 173 200 200 194,6

SHARISE
TAMARA

CUSTÓDIO

ANALISTA
JUDICIÁRIO -
JUDICIÁRIO

06/12/2017 193 197 200 200 198,7

STHEFANY
SOUTO

GRANDO

TECNICO
JUDICIÁRIO -

ADMINISTRATIVA
11/12/2017 191 187 191 200 193,8

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
LAIRTO JOSÉ VELOSO
Desembargador do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

c3
d9

d4
35

-6
83

5-
47

74
-b

29
d-

e3
98

03
a4

04
e8